
（単位：円）

本年度決算 前年度決算 増　減

67,273,817 64,477,729 2,796,088

5,128,077,321 5,196,356,254 △ 68,278,933

介護保険収入 2,077,741,425 2,092,483,248 △ 14,741,823

自立支援費等収入 2,336,940,435 2,298,059,115 38,881,320

措置費収入 432,994,917 428,881,200 4,113,717

その他の事業収入 7,140,117 7,271,463 △ 131,346

経常経費補助金収入 27,018,536 24,114,882 2,903,654

受託金収入 126,727,453 123,794,256 2,933,197

補助事業等収入 28,992,980 82,703,759 △ 53,710,779

寄附金収入 946,029 283,000 663,029

雑収入 11,686,127 14,981,679 △ 3,295,552

国庫補助金等特別積立金取崩額 77,889,302 123,783,652 △ 45,894,350

387,965,275 134,158,162 253,807,113

受取利息配当金収入 669,080 758,033 △ 88,953

会計単位間繰入金収入 6,427,625 8,144,690 △ 1,717,065

経理区分間繰入金収入 380,868,570 125,255,439 255,613,131

44,509,612 114,415,743 △ 69,906,131

施設整備等補助金収入 2,398,000 110,741,744 △ 108,343,744

施設整備等寄附金収入 0 3,424,000 △ 3,424,000

固定資産売却益 229,999 249,999 △ 20,000

国庫補助金等特別積立金取崩額 31,081,613 0 31,081,613

その他の特別収入 10,800,000 0 10,800,000

5,627,826,025 5,509,407,888 118,418,137

就労支援事業支出 65,852,505 63,618,633 2,233,872

4,583,080,818 4,600,420,450 △ 17,339,632

人件費支出 3,288,479,667 3,268,464,450 20,015,217

事務費支出 301,932,806 376,219,079 △ 74,286,273

事業費支出 734,073,155 702,589,919 31,483,236

減価償却費 258,595,190 253,147,002 5,448,188

429,514,512 146,590,929 282,923,583

借入金利息支出 42,218,317 13,190,800 29,027,517

経理区分間繰入金支出 380,868,570 125,255,439 255,613,131

会計単位間繰入金支出 6,427,625 8,144,690 △ 1,717,065

3,464,728 203,192,863 △ 199,728,135

基本金組入額 0 20,956,698 △ 20,956,698

固定資産売却損・処分損 1,066,728 207,810 858,918

国庫補助金等特別積立金積立額 2,398,000 120,054,210 △ 117,656,210

その他の特別損失 0 61,974,145 △ 61,974,145

5,081,912,563 5,013,822,875 68,089,688

545,913,462 495,585,013 50,328,449

前期繰越活動収支差額 3,637,592,482 2,984,634,289 652,958,193

当期末繰越活動収支差額 4,183,505,944 3,480,219,302 703,286,642

その他の積立金取崩額 49,298,740 157,373,180 △ 108,074,440

その他の積立金積立額 127,937,432 0 127,937,432

次期繰越活動収支差額 4,104,867,252 3,637,592,482 467,274,770
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平成２５年度　決算概要（事業活動収支計算書）

社会福祉法人鳥取県厚生事業団

一般会計
特別会計

（就労支援事業）
特別会計

（公益事業）
合計

0 67,273,817 0 67,273,817

4,653,789,941 381,419,750 92,867,630 5,128,077,321

介護保険収入 2,077,741,425 0 0 2,077,741,425

自立支援費等収入 1,963,258,443 373,681,992 0 2,336,940,435

措置費収入 432,994,917 0 0 432,994,917

その他の事業収入 3,909,617 0 3,230,500 7,140,117

経常経費補助金収入 25,556,549 1,987 1,460,000 27,018,536

受託金収入 45,536,845 0 81,190,608 126,727,453

補助事業等収入 28,992,980 0 0 28,992,980

寄附金収入 946,029 0 0 946,029

雑収入 8,924,562 2,122,043 639,522 11,686,127

国庫補助金等特別積立金取崩額 65,928,574 5,613,728 6,347,000 77,889,302

381,529,493 3,675 6,432,107 387,965,275

受取利息配当金収入 660,923 3,675 4,482 669,080

会計単位間繰入金収入 0 0 6,427,625 6,427,625

経理区分間繰入金収入 380,868,570 0 0 380,868,570

44,509,612 0 0 44,509,612

施設整備等補助金収入 2,398,000 0 0 2,398,000

施設整備等寄附金収入 0 0 0 0

固定資産売却益 229,999 0 0 229,999

国庫補助金等特別積立金取崩額 31,081,613 0 0 31,081,613

その他の特別収入 10,800,000 0 0 10,800,000

5,079,829,046 448,697,242 99,299,737 5,627,826,025

0 65,852,505 0 65,852,505

4,133,563,611 351,140,075 98,377,132 4,583,080,818

人件費支出 2,963,488,995 254,870,770 70,119,902 3,288,479,667

事務費支出 257,105,056 22,327,191 22,500,559 301,932,806

事業費支出 684,783,190 49,289,965 734,073,155

減価償却費 228,186,370 24,652,149 5,756,671 258,595,190

429,514,512 0 0 429,514,512

借入金利息支出 42,218,317 0 0 42,218,317

経理区分間繰入金支出 380,868,570 0 0 380,868,570

会計単位間繰入金支出 6,427,625 0 0 6,427,625

3,045,918 226,810 192,000 3,464,728

基本金組入額 0 0 0 0

固定資産売却損・処分損 647,918 226,810 192,000 1,066,728

国庫補助金等特別積立金積立額 2,398,000 0 0 2,398,000

その他の特別損失 0 0 0 0

4,566,124,041 417,219,390 98,569,132 5,081,912,563

513,705,005 31,477,852 730,605 545,913,462

前期繰越活動収支差額 3,431,535,963 199,071,480 6,985,039 3,637,592,482

当期末繰越活動収支差額 3,945,240,968 230,549,332 7,715,644 4,183,505,944

その他の積立金取崩額 49,298,740 0 0 49,298,740

その他の積立金積立額 116,018,000 11,919,432 0 127,937,432

次期繰越活動収支差額 3,878,521,708 218,629,900 7,715,644 4,104,867,252
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